
UCHWAŁA  NR 710/19 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 12 czerwca 2019 r. 
 
 

W SPRAWIE: 
zmiany Uchwały Nr 1804/16 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 27 
września 2016 r. w sprawie w sprawie przyjęcia Zasad przyznawania Znaku Ekonomii 
Społecznej „Zakup prospołeczny” oraz powołania Świętokrzyskiej Kapituły 
Certyfikuj ącej podmioty Znakiem Ekonomii Społecznej „Zakup prospołeczny” 
 

 
 Na podstawie art. 21 pkt 4a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tj. 
Dz. U. z 2018  poz. 1508 ze zm.) oraz §2 Umowy o licencję do korzystania ze znaku 
promocyjnego „Zakup prospołeczny „ uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
W paragrafie 3 zmienia się skład Świętokrzyskiej Kapituły Certyfikującej podmioty Znakiem 
Ekonomii Społecznej w następujący sposób: 
 

1. W pkt 1 w miejsce członka: Piotr Żołądek wprowadza się: Renata Janik – 
Wicemarszałek Województwa Świętokrzyskiego.  

2. W pkt 2 w miejsce członka: Barbara Jakacka-Green wprowadza się: Elżbieta Korus – 
Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej. 
 

§ 2 
 
Pozostałe postanowienia Uchwały Nr 1804/16 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z 
dnia 27 września 2016 r. w sprawie przyjęcia Zasad przyznawania Znaku Ekonomii 
Społecznej „ Zakup prospołeczny” oraz powołania Świętokrzyskiej Kapituły Certyfikującej 
podmioty Znakiem Ekonomii Społecznej „Zakup prospołeczny” , nie ulegają zmianie. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 
UMWŚ. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

 

ANDRZEJ BĘTKOWSKI 


